аналізу виконання договору відповідно п. 1.4.1
Розділу 1 Договору №34 від 01.04.2021 року - ДК
021:2015: 15810000-9 -Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби
(хліб пшеничний, хліб житній, батон, булочки
здобні), домовились про зменшення обсягів
закупівлі на суму – 31 714,04 грн. (тридцять одна
тисяча сімсот чотирнадцять гривень, 04 коп.). Сума
виконаних зобов’язань на момент укладання даної
додаткової угоди – 250 515,96 грн.

Кількість товару, що був поставлений Замовнику на
моменту укладання даної додаткової угоди:
№ п/п Найменування продукції Одиниця виміру
Загальна кількість Ціна за одиницю виміру

[...]

15810000-9 -Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби
(хліб пшеничний, хліб житній, батон, булочки
здобні)
Кількість: 16982,05 кг
хліб пшеничний – 8312,85 кг
хліб житній – 6269,20 кг
батон –2400,00 кг»

«3.1. Ціна цього Договору становить 250 515,96 грн
(двісті п’ятдесят тисяч п’ятсот п’ятнадцять гривень,
96 коп.) без ПДВ.
Ціни на товар встановлюються в національній
валюті України.»

3. Інші умови вищевказаного Договору, не змінені
цією Додатковою угодою, залишаються чинними у
тій редакції, в якій вони викладені Сторонами
раніше, і Сторони підтверджують їх обов'язковість